
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 листопада  2025 року          Баштанка                                                 № 338 

Про зміну форми здобуття освіти в 
Баштанському  ліцеї № 2 Баштанської 
міської ради Миколаївської області, 
Новопавлівській філії  Баштанського 
ліцею №2 Баштанської міської ради 

Миколаївської області 
 

 

Відповідно до статей 13, 32 Закону України «Про освіту», статей 9, 10, 11 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», підпункту 1 пункту а 
статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Положенням про інституційну форму здобуття загальної середньої освіти, 
затвердженим наказом МОН України від 08.09.2020 № 1115, на підставі 
службової записки начальника відділу освіти Баштанської міської ради,  

клопотання адміністрації Баштанського ліцею №2 Баштанської міської ради 
Миколаївської області, рішення педагогічної ради від 12.11.2025, з метою 
забезпечення права здобувачів освіти на якісну та безпечну освіту, виконавчий 
комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Змінити форму здобуття освіти в Баштанському ліцеї №2 Баштанської 
міської ради Миколаївської області, Новопавлівській філії Баштанського 
ліцею №2 Баштанської міської ради Миколаївської області із  змішаної форми 
на очну форму  з 17  листопада 2025 року. 

2. Директору Баштанського ліцею №2 Баштанської міської ради 
Миколаївської області Інні ЛЕЩЕНКО, завідувачу Новопавлівської філії 
Баштанського ліцею №2 Баштанської міської ради Миколаївської області 
Ігорю САВІЦЬКОМУ забезпечити організацію освітнього процесу відповідно 
до чинного законодавства, з урахуванням безпечних умов навчання та 
технічних можливостей учасників освітнього процесу.  

3. Визначити, що форма організації освітнього процесу в Баштанському  
ліцеї №2 Баштанської міської ради Миколаївської області, Новопавлівській 
філії Баштанського ліцею №2 Баштанської міської ради Миколаївської 
області, може змінюватися в залежності від безпекової ситуації, пов’язаної зі 
збройною агресією Російської Федерації проти України. 



4. Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради (Ганні ЗЕРКАЛІНІЙ) забезпечити контроль за виконанням цього 
рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                Інна ГОМЕРСЬКА 


